[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 07.06.2021
	№ 68р

Об отмене отдельных

распоряжений

администрации  города
     В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07. 2020 №1095, пунктом 56 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля  «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 №1235, и Приказа Минфина России от 30.12.2020 №340н  «Об утверждении форм документов, оформляемых органами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» (зарегистрированного в Минюсте России 31.05.2021 №63713),

1. Отменить распоряжение администрации города от 13.09.2018 №199р «Об утверждении Классификатора нарушений, выявляемых при реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Город Коряжма».
2. Отменить распоряжение администрации города от 23.09.2019 №137р «О внесении изменений в  формы и требования к содержанию документов, составляемых должностными лицами контрольно-ревизионного отдела администрации города при  реализации полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Город Коряжма».

3. Распоряжение вступает в силу с 12.06.2021.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                             А.А.Ткач